
T'pol - Tornei e punteggi online 31-12-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - B (2210024B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Torneo 5Â° WE TROFEO KALTERN - B 2210024B

Luogo Caldaro sulla Strada del Vino  [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 21-10-2022 - 23-10-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI Gerhard - GINEVRINI I. - SORIANI S.

Partecipanti 46

Sito Internet

Casadio Lorenzo

1Budai Federico

2
Unterweger Jonas

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-12-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - B (2210024B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Casadio Lorenzo 4.5 ITA 11.0012.507.50 11.501795 1604 1971 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1973

2 19 NC Budai Federico 4.0 ITA 13.0015.509.50 12.001666 1686 1927 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2010

3 25 NC Unterweger Jonas 4.0 ITA 10.0010.007.00 7.50 1565 1794 1987 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 1 0 2011

4 16 NC Lantschner Carmen 3.5 ITA 14.5016.5010.0010.251673 1634 1784 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1997

5 8 NC Ciani Davide 3.5 ITA 13.5015.509.50 10.001730 1610 1780 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1981

6 4 NC Kuespert Erwin 3.5 GER 13.0015.009.00 9.50 1778 1607 1757 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1955

7 21 NC Mancin Michele 3.5 ITA 11.5013.008.00 9.50 1606 1480 1629 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1978

8 6 NC Budai Leonardo 3.5 ITA 11.5012.508.00 8.00 1748 1551 1701 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2010

9 11 NC Predan Luca 3.5 ITA 11.5012.008.00 7.25 1708 1609 1759 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2003

10 17 NC Zanin Luca 3.5 ITA 9.00 10.506.50 7.50 1669 1460 1730 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1964

11 9 NC Lehner-dittenberger Sebas3.0 AUT 12.5014.008.50 7.00 1720 1638 1711 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1994

12 37 NC Casisa Davide 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.75 1443 1692 1764 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1971

13 10 NC Wenski Wolfgang 3.0 GER 12.0013.007.50 5.75 1720 1549 1621 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1970

14 1 NC Wurzer Gerhard 3.0 AUT 11.5013.008.00 7.25 1898 1577 1650 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1959

15 22 NC Morganti Lionello 3.0 ITA 11.5013.008.50 7.00 1594 1600 1672 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1958

16 42 NC Cebanu Alice 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1354 1597 1670 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2008

17 14 NC Florian Andreas 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.00 1678 1456 1529 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

18 20 NC Lehner-dittenberger Paul3.0 AUT 9.50 11.506.00 6.00 1644 1522 1595 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1996

19 15 NC Tomio Dante 3.0 ITA 9.50 10.006.50 5.25 1678 1486 1559 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1961

20 5 NC Straub Jochen 3.0 GER 8.00 9.50 5.50 5.25 1752 1466 1539 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1965

21 2 NC Posch Thomas 2.5 AUT 14.0016.0010.007.00 1850 1583 1583 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1974

22 30 NC Galise Francesco 2.5 ITA 13.5015.509.00 6.00 1520 1735 1736 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

23 28 NC Danti Alessandro 2.5 ITA 13.0014.509.50 6.25 1534 1569 1690 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1971

24 35 NC Comisso Daniele 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.50 1475 1687 1687 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2008

25 7 NC Galow Michael 2.5 GER 9.50 10.506.00 3.75 1746 1504 1504 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1991

26 31 NC Saroldi Giacomo 2.5 ITA 8.00 9.50 4.50 3.75 1500 1430 1313 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1996

27 12 NC Aab Manfred 2.5 GER 8.00 9.00 5.50 3.50 1706 1378 1378 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1963

28 26 NC Huchler Stefan 2.0 AUT 14.5016.5010.006.75 1539 1599 1528 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1977

29 40 NC Boaron Arianna 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.75 1381 1639 1568 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 2007

30 29 NC Taufer Livio 2.0 ITA 12.5014.009.00 4.75 1534 1691 1620 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1959

31 38 NC Tomisich Claudio 2.0 ITA 12.0014.509.00 6.00 1438 1743 1672 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

32 27 NC Cescatti Riccardo 2.0 ITA 11.0012.507.50 3.00 1536 1513 1442 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

33 13 NC Riedelsheimer Julia 2.0 GER 10.5012.007.00 3.00 1682 1478 1407 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1993

34 23 NC Gouali Ameziane 2.0 AUT 10.5012.007.00 3.00 1572 1496 1545 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1995

35 43 NC Cavallaro Manlio 2.0 SUI 8.50 9.00 5.50 1.75 1292 1577 1506 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1946

36 24 NC Gasparro Antonio 1.5 ITA 12.5014.008.00 3.25 1569 1593 1445 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1963

37 44 NC Marinig Lorenzo 1.5 ITA 11.5013.508.00 4.50 1257 1627 1499 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2010

38 39 NC Sodomaco Andrea 1.5 ITA 10.5010.507.00 3.25 1408 1681 1594 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1971

39 46 NC Ribechi Federico 1.5 ITA 10.5011.507.00 2.25 999 1528 1259 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1990

40 32 NC Giusti Francesco 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.75 1499 1575 1447 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1960

41 18 NC Stivaletta Andrea 1.5 ITA 9.00 10.006.50 2.75 1667 1457 1329 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1967

42 45 NC Sartori Stefano 1.5 ITA 8.00 8.50 5.00 1.25 1229 1539 1391 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1971

43 36 NC Mitterholzer Helmuth1.5 AUT 4.50 4.50 2.50 0.25 1453 1572 1299 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 1 1959

44 33 NC Anrather Eva 0.5 ITA 10.5010.507.50 1.00 1498 1528 1206 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1957

45 34 NC Kofler Albin Ernst 0.5 ITA 10.0011.506.50 0.75 1498 1472 1106 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1953

46 41 NC Agolzer Luca 0.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.75 1369 1530 1359 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 2009
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-12-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - B (2210024B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Aab Manfred GER 1706 1378 1378 1963 M 24663832

41 NC Agolzer Luca ITA FRI UD 1369 1530 1359 2009 M 28561562 198032

33 NC Anrather Eva ITA ALT BZ 1498 1528 1206 1957 F 883425 105556

40 NC Boaron Arianna ITA EMI BO 1381 1639 1568 2007 F 28543386 189351

19 NC Budai Federico ITA FRI UD 1666 1686 1927 2010 M 2896759 180025

6 NC Budai Leonardo ITA FRI UD 1748 1551 1701 2010 M 2896767 180026

3 NC Casadio Lorenzo ITA ALT BZ 1795 1604 1971 1973 M 868884 143231

37 NC Casisa Davide ITA ALT BZ 1443 1692 1764 1971 M 2861904 174898

43 NC Cavallaro Manlio SUI 1292 1577 1506 1946 M 1351265

42 NC Cebanu Alice ITA EMI BO 1354 1597 1670 2008 F 2896511 180668

27 NC Cescatti Riccardo ITA TRE TN 1536 1513 1442 2005 M 28574320 197414

8 NC Ciani Davide ITA FRI UD 1730 1610 1780 1981 M 889113 150406

35 NC Comisso Daniele ITA FRI UD 1475 1687 1687 2008 M 2867970 174666

28 NC Danti Alessandro ITA ALT BZ 1534 1569 1690 1971 M 845523 127985

14 NC Florian Andreas ITA ALT BZ 1678 1456 1529 2003 M 2804889 155046

30 NC Galise Francesco ITA ALT BZ 1520 1735 1736 1962 M 28521790 186644

7 NC Galow Michael GER 1746 1504 1504 1991 M 16234596

24 NC Gasparro Antonio ITA ALT BZ 1569 1593 1445 1963 M 845582 120464

32 NC Giusti Francesco ITA LOM MI 1499 1575 1447 1960 M 2801642 102548

23 NC Gouali Ameziane AUT 1572 1496 1545 1995 M 1676024

26 NC Huchler Stefan AUT 1539 1599 1528 1977 M 1641603

34 NC Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1498 1472 1106 1953 M 840530 110149

4 NC Kuespert Erwin GER 1778 1607 1757 1955 M 24608343

16 NC Lantschner Carmen ITA ALT BZ 1673 1634 1784 1997 F 886165 126276

20 NC Lehner-dittenberger PaulAUT 1644 1522 1595 1996 M 1656805

9 NC Lehner-dittenberger SebasAUT 1720 1638 1711 1994 M 1656813

21 NC Mancin Michele ITA VEN TV 1606 1480 1629 1978 M 824780 118363

44 NC Marinig Lorenzo ITA FRI UD 1257 1627 1499 2010 M 28527887 186839

36 NC Mitterholzer HelmuthAUT 1453 1572 1299 1959 M 1631152

22 NC Morganti Lionello ITA VEN PD 1594 1600 1672 1958 M 823643 106102

2 NC Posch Thomas AUT 1850 1583 1583 1974 M 1639706

11 NC Predan Luca ITA FRI UD 1708 1609 1759 2003 M 2847812 170133

46 NC Ribechi Federico ITA LAZ RM 999 1528 1259 1990 M 28580702 197989

13 NC Riedelsheimer Julia GER 1682 1478 1407 1993 M 16212193

31 NC Saroldi Giacomo ITA PIE TO 1500 1430 1313 1996 M 848719 128388

45 NC Sartori Stefano ITA VEN TV 1229 1539 1391 1971 M 28531299 187453

39 NC Sodomaco Andrea ITA FRI TS 1408 1681 1594 1971 M 2844686 170605

18 NC Stivaletta Andrea ITA ALT BZ 1667 1457 1329 1967 M 845760 108936

5 NC Straub Jochen GER 1752 1466 1539 1965 M 24699969

29 NC Taufer Livio ITA TRE TN 1534 1691 1620 1959 M 890529 100659

15 NC Tomio Dante ITA VEN TV 1678 1486 1559 1961 M 819441 103840

38 NC Tomisich Claudio ITA ALT BZ 1438 1743 1672 1959 M 28545230 120838

25 NC Unterweger Jonas ITA ALT BZ 1565 1794 1987 2011 M 28538013 185290

10 NC Wenski Wolfgang GER 1720 1549 1621 1970 M 16243099

1 NC Wurzer Gerhard AUT 1898 1577 1650 1959 M 1621327

17 NC Zanin Luca ITA TRE TN 1669 1460 1730 1964 M 888362 143991
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Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

14 1 NC Wurzer Gerhard 3.0 AUT | 24 B Â½ | 38 N 1 | 22 B 1 | 9 N Â½ | 25 B 0 | 1

21 2 NC Posch Thomas 2.5 AUT | 25 N 1 | 19 B 0 | 37 N Â½ | 23 B 1 | 17 N 0 | -1

1 3 NC Casadio Lorenzo 4.5 ITA | 26 B Â½ | 24 N 1 | 30 B 1 | 10 N 1 | 16 B 1 | 1

6 4 NC Kuespert Erwin 3.5 GER | 27 N 1 | 20 B 1 | 16 N 0 | 19 B Â½ | 30 N 1 | -1

20 5 NC Straub Jochen 3.0 GER | 28 B 0 | 44 N Â½ | 24 B 1 | 38 N Â½ | 27 B 1 | 1

8 6 NC Budai Leonardo 3.5 ITA | 29 N Â½ | 41 B 1 | 35 N 1 | 16 B Â½ | 11 N Â½ | -1

25 7 NC Galow Michael 2.5 GER | 30 B 0 | 33 N 1 | 25 B 0 | 32 N Â½ | 38 B 1 | 1

5 8 NC Ciani Davide 3.5 ITA | 31 N 1 | 23 B 1 | 19 N Â½ | 11 B Â½ | 21 N Â½ | -1

11 9 NC Lehner-dittenberger Sebas3.0 AUT | 32 B 1 | 22 N Â½ | 28 B 1 | 1 B Â½ | 19 N 0 | 1

13 10 NC Wenski Wolfgang 3.0 GER | 33 N 1 | 35 B Â½ | 29 N 1 | 3 B 0 | 37 N Â½ | -1

9 11 NC Predan Luca 3.5 ITA | 34 B 1 | 28 N Â½ | 26 B 1 | 8 N Â½ | 6 B Â½ | 1

27 12 NC Aab Manfred 2.5 GER | 35 N 0 | 39 B 0 | 41 N 1 | 40 B Â½ | 44 N 1 | -1

33 13 NC Riedelsheimer Julia 2.0 GER | 36 B 1 | 30 N 0 | 32 B 1 | 25 N 0 | 42 B 0 | 1

17 14 NC Florian Andreas 3.0 ITA | 37 N 0 | 43 B 1 | 39 N 1 | 21 B 0 | 29 N 1 | -1

19 15 NC Tomio Dante 3.0 ITA | 38 B 0 | 34 N 1 | 40 B 1 | 30 N Â½ | 22 B Â½ | 1

4 16 NC Lantschner Carmen 3.5 ITA | 39 N 1 | 37 B 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | 3 N 0 | -1

10 17 NC Zanin Luca 3.5 ITA | 40 B Â½ | 26 N 0 | 46 B 1 | 28 N 1 | 2 B 1 | 1

41 18 NC Stivaletta Andrea 1.5 ITA | 41 N Â½ | 29 B 0 | 31 N Â½ | 39 B Â½ | 35 N 0 | -1

2 19 NC Budai Federico 4.0 ITA | 42 B 1 | 2 N 1 | 8 B Â½ | 4 N Â½ | 9 B 1 | 1

18 20 NC Lehner-dittenberger Paul3.0 AUT | 43 N 1 | 4 N 0 | 38 B Â½ | 29 B Â½ | 23 N 1 | -1

7 21 NC Mancin Michele 3.5 ITA | 44 B Â½ | 40 N Â½ | 42 B 1 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 1

15 22 NC Morganti Lionello 3.0 ITA | 45 N 1 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 35 B 1 | 15 N Â½ | -1

34 23 NC Gouali Ameziane 2.0 AUT | 46 B 1 | 8 N 0 | 44 B 1 | 2 N 0 | 20 B 0 | 1

36 24 NC Gasparro Antonio 1.5 ITA | 1 N Â½ | 3 B 0 | 5 N 0 | 43 B Â½ | 45 N Â½ | -1

3 25 NC Unterweger Jonas 4.0 ITA | 2 B 0 | 0 1 | 7 N 1 | 13 B 1 | 1 N 1 | 0

28 26 NC Huchler Stefan 2.0 AUT | 3 N Â½ | 17 B 1 | 11 N 0 | 37 B 0 | 40 N Â½ | -1

32 27 NC Cescatti Riccardo 2.0 ITA | 4 B 0 | 42 N 0 | 36 N 1 | 45 B 1 | 5 N 0 | -1

23 28 NC Danti Alessandro 2.5 ITA | 5 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 17 B 0 | 46 N 1 | -1

30 29 NC Taufer Livio 2.0 ITA | 6 B Â½ | 18 N 1 | 10 B 0 | 20 N Â½ | 14 B 0 | 1

22 30 NC Galise Francesco 2.5 ITA | 7 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 15 B Â½ | 4 B 0 | 1

26 31 NC Saroldi Giacomo 2.5 ITA | 8 B 0 | 46 N Â½ | 18 B Â½ | 44 N Â½ | 32 B 1 | 1

40 32 NC Giusti Francesco 1.5 ITA | 9 N 0 | 45 B 1 | 13 N 0 | 7 B Â½ | 31 N 0 | -1

44 33 NC Anrather Eva 0.5 ITA | 10 B 0 | 7 B 0 | 43 N Â½ | 42 N 0 | 0 0 | 0

45 34 NC Kofler Albin Ernst 0.5 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 45 N 0 | 36 B Â½ | 43 N 0 | -1

24 35 NC Comisso Daniele 2.5 ITA | 12 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 0 | 22 N 0 | 18 B 1 | 1

43 36 NC Mitterholzer Helmuth 1.5 AUT | 13 N 0 | 0 0 | 27 B 0 | 34 N Â½ | 0 1 | -1

12 37 NC Casisa Davide 3.0 ITA | 14 B 1 | 16 N 0 | 2 B Â½ | 26 N 1 | 10 B Â½ | 1

31 38 NC Tomisich Claudio 2.0 ITA | 15 N 1 | 1 B 0 | 20 N Â½ | 5 B Â½ | 7 N 0 | -1

38 39 NC Sodomaco Andrea 1.5 ITA | 16 B 0 | 12 N 1 | 14 B 0 | 18 N Â½ | 0 0 | 0

29 40 NC Boaron Arianna 2.0 ITA | 17 N Â½ | 21 B Â½ | 15 N 0 | 12 N Â½ | 26 B Â½ | -1

46 41 NC Agolzer Luca 0.5 ITA | 18 B Â½ | 6 N 0 | 12 B 0 | 46 N 0 | 0 0 | 0

16 42 NC Cebanu Alice 3.0 ITA | 19 N 0 | 27 B 1 | 21 N 0 | 33 B 1 | 13 N 1 | -1

35 43 NC Cavallaro Manlio 2.0 SUI | 20 B 0 | 14 N 0 | 33 B Â½ | 24 N Â½ | 34 B 1 | 1

37 44 NC Marinig Lorenzo 1.5 ITA | 21 N Â½ | 5 B Â½ | 23 N 0 | 31 B Â½ | 12 B 0 | 1

42 45 NC Sartori Stefano 1.5 ITA | 22 B 0 | 32 N 0 | 34 B 1 | 27 N 0 | 24 B Â½ | 1

39 46 NC Ribechi Federico 1.5 ITA | 23 N 0 | 31 B Â½ | 17 N 0 | 41 B 1 | 28 B 0 | 1
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5Â° WE TROFEO KALTERN - B (2210024B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Aab Manfred GER 1706 5 2.50 4.31 -1.81 1378.001378 1963 M 24663832

41 NC Agolzer Luca ITA 1369 3 0.50 0.36 0.14 1530.001359 2009 M 28561562 198032

33 NC Anrather Eva ITA 1498 4 0.50 1.86 -1.36 1528.001206 1957 F 883425 105556

40 NC Boaron Arianna ITA 1381 5 2.00 0.95 1.05 1639.601568 2007 F 28543386 189351

19 NC Budai Federico ITA 1666 5 4.00 2.30 1.7 1686.401927 2010 M 2896759 180025

6 NC Budai Leonardo ITA 1748 5 3.50 3.67 -0.17 1551.801701 2010 M 2896767 180026

3 NC Casadio Lorenzo ITA 1795 5 4.50 3.70 0.8 1604.201971 1973 M 868884 143231

37 NC Casisa Davide ITA 1443 5 3.00 1.04 1.96 1692.001764 1971 M 2861904 174898

43 NC Cavallaro Manlio SUI 1292 5 2.00 0.85 1.15 1577.401506 1946 M 1351265

42 NC Cebanu Alice ITA 1354 5 3.00 1.03 1.97 1597.601670 2008 F 2896511 180668

27 NC Cescatti Riccardo ITA 1536 5 2.00 2.63 -0.63 1513.201442 2005 M 28574320 197414

8 NC Ciani Davide ITA 1730 4 2.50 2.50 0 1610.401780 1981 M 889113 150406

35 NC Comisso Daniele ITA 1475 5 2.50 1.17 1.33 1687.001687 2008 M 2867970 174666

28 NC Danti Alessandro ITA 1534 4 1.50 1.07 0.43 1569.601690 1971 M 845523 127985

14 NC Florian Andreas ITA 1678 5 3.00 3.82 -0.82 1456.601529 2003 M 2804889 155046

30 NC Galise Francesco ITA 1520 5 2.50 1.14 1.36 1735.801736 1962 M 28521790 186644

7 NC Galow Michael GER 1746 5 2.50 4.01 -1.51 1504.001504 1991 M 16234596

24 NC Gasparro Antonio ITA 1569 5 1.50 2.30 -0.8 1593.201445 1963 M 845582 120464

32 NC Giusti Francesco ITA 1499 4 1.50 1.50 0 1575.401447 1960 M 2801642 102548

23 NC Gouali Ameziane AUT 1572 4 1.00 1.72 -0.72 1496.001545 1995 M 1676024

26 NC Huchler Stefan AUT 1539 5 2.00 2.13 -0.13 1599.201528 1977 M 1641603

34 NC Kofler Albin Ernst ITA 1498 5 0.50 2.64 -2.14 1472.001106 1953 M 840530 110149

4 NC Kuespert Erwin GER 1778 5 3.50 3.59 -0.09 1607.801757 1955 M 24608343

16 NC Lantschner Carmen ITA 1673 5 3.50 2.70 0.8 1634.401784 1997 F 886165 126276

20 NC Lehner-dittenberger PaulAUT 1644 5 3.00 3.22 -0.22 1522.801595 1996 M 1656805

9 NC Lehner-dittenberger SebasAUT 1720 5 3.00 3.04 -0.04 1638.201711 1994 M 1656813

21 NC Mancin Michele ITA 1606 5 3.50 3.21 0.29 1480.001629 1978 M 824780 118363

44 NC Marinig Lorenzo ITA 1257 4 1.00 0.41 0.59 1627.201499 2010 M 28527887 186839

36 NC Mitterholzer HelmuthAUT 1453 3 0.50 1.04 -0.54 1572.001299 1959 M 1631152

22 NC Morganti Lionello ITA 1594 5 3.00 2.41 0.59 1600.001672 1958 M 823643 106102

2 NC Posch Thomas AUT 1850 5 2.50 4.07 -1.57 1583.001583 1974 M 1639706

11 NC Predan Luca ITA 1708 5 3.50 3.13 0.37 1609.801759 2003 M 2847812 170133

13 NC Riedelsheimer Julia GER 1682 5 2.00 3.77 -1.77 1478.201407 1993 M 16212193

45 NC Sartori Stefano ITA 1229 5 1.50 0.70 0.8 1539.201391 1971 M 28531299 187453

39 NC Sodomaco Andrea ITA 1408 4 1.50 0.68 0.82 1681.001594 1971 M 2844686 170605

18 NC Stivaletta Andrea ITA 1667 4 1.00 3.10 -2.1 1457.201329 1967 M 845760 108936

5 NC Straub Jochen GER 1752 5 3.00 4.08 -1.08 1466.801539 1965 M 24699969

29 NC Taufer Livio ITA 1534 5 2.00 1.47 0.53 1691.401620 1959 M 890529 100659

15 NC Tomio Dante ITA 1678 5 3.00 3.72 -0.72 1486.201559 1961 M 819441 103840

38 NC Tomisich Claudio ITA 1438 5 2.00 0.80 1.2 1743.601672 1959 M 28545230 120838

25 NC Unterweger Jonas ITA 1565 4 3.00 0.88 2.12 1794.001987 2011 M 28538013 185290

10 NC Wenski Wolfgang GER 1720 5 3.00 3.55 -0.55 1549.001621 1970 M 16243099

1 NC Wurzer Gerhard AUT 1898 5 3.00 4.27 -1.27 1577.201650 1959 M 1621327

17 NC Zanin Luca ITA 1669 4 2.50 2.46 0.04 1460.601730 1964 M 888362 143991
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-12-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - B (2210024B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

46 NC Ribechi Federico ITA 999 1 0.50 0.40 1.1 0 1528.801259 1990 M 197989

31 NC Saroldi Giacomo ITA 1500 1 0.50 2.70 -0.2 0 1430.401313 1996 M 128388
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-12-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - B (2210024B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Wurzer Gerhard AUT 1898   |  24 NC Gasparro Antonio ITA 1569 Â½ - Â½

2 25 NC Unterweger Jonas ITA 1565   |  2 NC Posch Thomas AUT 1850 0 - 1

3 3 NC Casadio Lorenzo ITA 1795   |  26 NC Huchler Stefan AUT 1539 Â½ - Â½

4 27 NC Cescatti Riccardo ITA 1536   |  4 NC Kuespert Erwin GER 1778 0 - 1

5 5 NC Straub Jochen GER 1752   |  28 NC Danti Alessandro ITA 1534 0 - 1

6 29 NC Taufer Livio ITA 1534   |  6 NC Budai Leonardo ITA 1748 Â½ - Â½

7 7 NC Galow Michael GER 1746   |  30 NC Galise Francesco ITA 1520 0 - 1

8 31 NC Saroldi Giacomo ITA 1500   |  8 NC Ciani Davide ITA 1730 0 - 1

9 9 NC Lehner-dittenberger Sebas AUT 1720   |  32 NC Giusti Francesco ITA 1499 1 - 0

10 33 NC Anrather Eva ITA 1498   |  10 NC Wenski Wolfgang GER 1720 0 - 1

11 11 NC Predan Luca ITA 1708   |  34 NC Kofler Albin Ernst ITA 1498 1 - 0

12 35 NC Comisso Daniele ITA 1475   |  12 NC Aab Manfred GER 1706 1 - 0

13 13 NC Riedelsheimer Julia GER 1682   |  36 NC Mitterholzer Helmuth AUT 1453 1 - 0

14 37 NC Casisa Davide ITA 1443   |  14 NC Florian Andreas ITA 1678 1 - 0

15 15 NC Tomio Dante ITA 1678   |  38 NC Tomisich Claudio ITA 1438 0 - 1

16 39 NC Sodomaco Andrea ITA 1408   |  16 NC Lantschner Carmen ITA 1673 0 - 1

17 17 NC Zanin Luca ITA 1669   |  40 NC Boaron Arianna ITA 1381 Â½ - Â½

18 41 NC Agolzer Luca ITA 1369   |  18 NC Stivaletta Andrea ITA 1667 Â½ - Â½

19 19 NC Budai Federico ITA 1666   |  42 NC Cebanu Alice ITA 1354 1 - 0

20 43 NC Cavallaro Manlio SUI 1292   |  20 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1644 0 - 1

21 21 NC Mancin Michele ITA 1606   |  44 NC Marinig Lorenzo ITA 1257 Â½ - Â½

22 45 NC Sartori Stefano ITA 1229   |  22 NC Morganti Lionello ITA 1594 0 - 1

23 23 NC Gouali Ameziane AUT 1572   |  46 NC Ribechi Federico ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-12-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - B (2210024B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Posch Thomas 1 AUT 1850   |  19 NC Budai Federico 1 ITA 1666 0 - 1

2 4 NC Kuespert Erwin 1 GER 1778   |  20 NC Lehner-dittenberger Paul1 AUT 1644 1 - 0

3 8 NC Ciani Davide 1 ITA 1730   |  23 NC Gouali Ameziane 1 AUT 1572 1 - 0

4 22 NC Morganti Lionello 1 ITA 1594   |  9 NC Lehner-dittenberger Sebas1 AUT 1720 Â½ - Â½

5 10 NC Wenski Wolfgang 1 GER 1720   |  35 NC Comisso Daniele 1 ITA 1475 Â½ - Â½

6 28 NC Danti Alessandro 1 ITA 1534   |  11 NC Predan Luca 1 ITA 1708 Â½ - Â½

7 30 NC Galise Francesco 1 ITA 1520   |  13 NC Riedelsheimer Julia 1 GER 1682 1 - 0

8 16 NC Lantschner Carmen 1 ITA 1673   |  37 NC Casisa Davide 1 ITA 1443 1 - 0

9 38 NC Tomisich Claudio 1 ITA 1438   |  1 NC Wurzer Gerhard 0.5 AUT 1898 0 - 1

10 24 NC Gasparro Antonio 0.5 ITA 1569   |  3 NC Casadio Lorenzo 0.5 ITA 1795 0 - 1

11 6 NC Budai Leonardo 0.5 ITA 1748   |  41 NC Agolzer Luca 0.5 ITA 1369 1 - 0

12 26 NC Huchler Stefan 0.5 AUT 1539   |  17 NC Zanin Luca 0.5 ITA 1669 1 - 0

13 18 NC Stivaletta Andrea 0.5 ITA 1667   |  29 NC Taufer Livio 0.5 ITA 1534 0 - 1

14 40 NC Boaron Arianna 0.5 ITA 1381   |  21 NC Mancin Michele 0.5 ITA 1606 Â½ - Â½

15 44 NC Marinig Lorenzo 0.5 ITA 1257   |  5 NC Straub Jochen 0 GER 1752 Â½ - Â½

16 33 NC Anrather Eva 0 ITA 1498   |  7 NC Galow Michael 0 GER 1746 0 - 1

17 12 NC Aab Manfred 0 GER 1706   |  39 NC Sodomaco Andrea 0 ITA 1408 0 - 1

18 14 NC Florian Andreas 0 ITA 1678   |  43 NC Cavallaro Manlio 0 SUI 1292 1 - 0

19 34 NC Kofler Albin Ernst 0 ITA 1498   |  15 NC Tomio Dante 0 ITA 1678 0 - 1

20 42 NC Cebanu Alice 0 ITA 1354   |  27 NC Cescatti Riccardo 0 ITA 1536 1 - 0

21 46 NC Ribechi Federico 0 ITA 999   |  31 NC Saroldi Giacomo 0 ITA 1500 Â½ - Â½

22 32 NC Giusti Francesco 0 ITA 1499   |  45 NC Sartori Stefano 0 ITA 1229 1 - 0

23 25 NC Unterweger Jonas 0 ITA 1565   |  1 - F

24 36 NC Mitterholzer Helmuth 0 AUT 1453   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-12-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - B (2210024B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Lantschner Carmen 2 ITA 1673   |  4 NC Kuespert Erwin 2 GER 1778 1 - 0

2 19 NC Budai Federico 2 ITA 1666   |  8 NC Ciani Davide 2 ITA 1730 Â½ - Â½

3 3 NC Casadio Lorenzo 1.5 ITA 1795   |  30 NC Galise Francesco 2 ITA 1520 1 - 0

4 1 NC Wurzer Gerhard 1.5 AUT 1898   |  22 NC Morganti Lionello 1.5 ITA 1594 1 - 0

5 35 NC Comisso Daniele 1.5 ITA 1475   |  6 NC Budai Leonardo 1.5 ITA 1748 0 - 1

6 9 NC Lehner-dittenberger Sebas1.5 AUT 1720   |  28 NC Danti Alessandro 1.5 ITA 1534 1 - 0

7 29 NC Taufer Livio 1.5 ITA 1534   |  10 NC Wenski Wolfgang 1.5 GER 1720 0 - 1

8 11 NC Predan Luca 1.5 ITA 1708   |  26 NC Huchler Stefan 1.5 AUT 1539 1 - 0

9 37 NC Casisa Davide 1 ITA 1443   |  2 NC Posch Thomas 1 AUT 1850 Â½ - Â½

10 7 NC Galow Michael 1 GER 1746   |  25 NC Unterweger Jonas 1 ITA 1565 0 - 1

11 13 NC Riedelsheimer Julia 1 GER 1682   |  32 NC Giusti Francesco 1 ITA 1499 1 - 0

12 39 NC Sodomaco Andrea 1 ITA 1408   |  14 NC Florian Andreas 1 ITA 1678 0 - 1

13 15 NC Tomio Dante 1 ITA 1678   |  40 NC Boaron Arianna 1 ITA 1381 1 - 0

14 20 NC Lehner-dittenberger Paul1 AUT 1644   |  38 NC Tomisich Claudio 1 ITA 1438 Â½ - Â½

15 21 NC Mancin Michele 1 ITA 1606   |  42 NC Cebanu Alice 1 ITA 1354 1 - 0

16 23 NC Gouali Ameziane 1 AUT 1572   |  44 NC Marinig Lorenzo 1 ITA 1257 1 - 0

17 5 NC Straub Jochen 0.5 GER 1752   |  24 NC Gasparro Antonio 0.5 ITA 1569 1 - 0

18 17 NC Zanin Luca 0.5 ITA 1669   |  46 NC Ribechi Federico 0.5 ITA 999 1 - 0

19 31 NC Saroldi Giacomo 0.5 ITA 1500   |  18 NC Stivaletta Andrea 0.5 ITA 1667 Â½ - Â½

20 41 NC Agolzer Luca 0.5 ITA 1369   |  12 NC Aab Manfred 0 GER 1706 0 - 1

21 36 NC Mitterholzer Helmuth 0 AUT 1453   |  27 NC Cescatti Riccardo 0 ITA 1536 0 - 1

22 43 NC Cavallaro Manlio 0 SUI 1292   |  33 NC Anrather Eva 0 ITA 1498 Â½ - Â½

23 45 NC Sartori Stefano 0 ITA 1229   |  34 NC Kofler Albin Ernst 0 ITA 1498 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-12-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - B (2210024B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Budai Leonardo 2.5 ITA 1748   |  16 NC Lantschner Carmen 3 ITA 1673 Â½ - Â½

2 9 NC Lehner-dittenberger Sebas2.5 AUT 1720   |  1 NC Wurzer Gerhard 2.5 AUT 1898 Â½ - Â½

3 10 NC Wenski Wolfgang 2.5 GER 1720   |  3 NC Casadio Lorenzo 2.5 ITA 1795 0 - 1

4 8 NC Ciani Davide 2.5 ITA 1730   |  11 NC Predan Luca 2.5 ITA 1708 Â½ - Â½

5 4 NC Kuespert Erwin 2 GER 1778   |  19 NC Budai Federico 2.5 ITA 1666 Â½ - Â½

6 25 NC Unterweger Jonas 2 ITA 1565   |  13 NC Riedelsheimer Julia 2 GER 1682 1 - 0

7 14 NC Florian Andreas 2 ITA 1678   |  21 NC Mancin Michele 2 ITA 1606 0 - 1

8 30 NC Galise Francesco 2 ITA 1520   |  15 NC Tomio Dante 2 ITA 1678 Â½ - Â½

9 2 NC Posch Thomas 1.5 AUT 1850   |  23 NC Gouali Ameziane 2 AUT 1572 1 - 0

10 38 NC Tomisich Claudio 1.5 ITA 1438   |  5 NC Straub Jochen 1.5 GER 1752 Â½ - Â½

11 28 NC Danti Alessandro 1.5 ITA 1534   |  17 NC Zanin Luca 1.5 ITA 1669 0 - 1

12 20 NC Lehner-dittenberger Paul1.5 AUT 1644   |  29 NC Taufer Livio 1.5 ITA 1534 Â½ - Â½

13 22 NC Morganti Lionello 1.5 ITA 1594   |  35 NC Comisso Daniele 1.5 ITA 1475 1 - 0

14 26 NC Huchler Stefan 1.5 AUT 1539   |  37 NC Casisa Davide 1.5 ITA 1443 0 - 1

15 32 NC Giusti Francesco 1 ITA 1499   |  7 NC Galow Michael 1 GER 1746 Â½ - Â½

16 12 NC Aab Manfred 1 GER 1706   |  40 NC Boaron Arianna 1 ITA 1381 Â½ - Â½

17 18 NC Stivaletta Andrea 1 ITA 1667   |  39 NC Sodomaco Andrea 1 ITA 1408 Â½ - Â½

18 27 NC Cescatti Riccardo 1 ITA 1536   |  45 NC Sartori Stefano 1 ITA 1229 1 - 0

19 44 NC Marinig Lorenzo 1 ITA 1257   |  31 NC Saroldi Giacomo 1 ITA 1500 Â½ - Â½

20 42 NC Cebanu Alice 1 ITA 1354   |  33 NC Anrather Eva 0.5 ITA 1498 1 - 0

21 24 NC Gasparro Antonio 0.5 ITA 1569   |  43 NC Cavallaro Manlio 0.5 SUI 1292 Â½ - Â½

22 46 NC Ribechi Federico 0.5 ITA 999   |  41 NC Agolzer Luca 0.5 ITA 1369 1 - 0

23 34 NC Kofler Albin Ernst 0 ITA 1498   |  36 NC Mitterholzer Helmuth 0 AUT 1453 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-12-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - B (2210024B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Casadio Lorenzo 3.5 ITA 1795   |  16 NC Lantschner Carmen 3.5 ITA 1673 1 - 0

2 1 NC Wurzer Gerhard 3 AUT 1898   |  25 NC Unterweger Jonas 3 ITA 1565 0 - 1

3 11 NC Predan Luca 3 ITA 1708   |  6 NC Budai Leonardo 3 ITA 1748 Â½ - Â½

4 21 NC Mancin Michele 3 ITA 1606   |  8 NC Ciani Davide 3 ITA 1730 Â½ - Â½

5 19 NC Budai Federico 3 ITA 1666   |  9 NC Lehner-dittenberger Sebas3 AUT 1720 1 - 0

6 17 NC Zanin Luca 2.5 ITA 1669   |  2 NC Posch Thomas 2.5 AUT 1850 1 - 0

7 30 NC Galise Francesco 2.5 ITA 1520   |  4 NC Kuespert Erwin 2.5 GER 1778 0 - 1

8 37 NC Casisa Davide 2.5 ITA 1443   |  10 NC Wenski Wolfgang 2.5 GER 1720 Â½ - Â½

9 15 NC Tomio Dante 2.5 ITA 1678   |  22 NC Morganti Lionello 2.5 ITA 1594 Â½ - Â½

10 5 NC Straub Jochen 2 GER 1752   |  27 NC Cescatti Riccardo 2 ITA 1536 1 - 0

11 13 NC Riedelsheimer Julia 2 GER 1682   |  42 NC Cebanu Alice 2 ITA 1354 0 - 1

12 29 NC Taufer Livio 2 ITA 1534   |  14 NC Florian Andreas 2 ITA 1678 0 - 1

13 23 NC Gouali Ameziane 2 AUT 1572   |  20 NC Lehner-dittenberger Paul2 AUT 1644 0 - 1

14 7 NC Galow Michael 1.5 GER 1746   |  38 NC Tomisich Claudio 2 ITA 1438 1 - 0

15 44 NC Marinig Lorenzo 1.5 ITA 1257   |  12 NC Aab Manfred 1.5 GER 1706 0 - 1

16 35 NC Comisso Daniele 1.5 ITA 1475   |  18 NC Stivaletta Andrea 1.5 ITA 1667 1 - 0

17 40 NC Boaron Arianna 1.5 ITA 1381   |  26 NC Huchler Stefan 1.5 AUT 1539 Â½ - Â½

18 46 NC Ribechi Federico 1.5 ITA 999   |  28 NC Danti Alessandro 1.5 ITA 1534 0 - 1

19 31 NC Saroldi Giacomo 1.5 ITA 1500   |  32 NC Giusti Francesco 1.5 ITA 1499 1 - 0

20 45 NC Sartori Stefano 1 ITA 1229   |  24 NC Gasparro Antonio 1 ITA 1569 Â½ - Â½

21 43 NC Cavallaro Manlio 1 SUI 1292   |  34 NC Kofler Albin Ernst 0.5 ITA 1498 1 - 0

22 39 NC Sodomaco Andrea 1.5 ITA 1408   |  0 - F

23 33 NC Anrather Eva 0.5 ITA 1498   |  0 - F

24 36 NC Mitterholzer Helmuth 0.5 AUT 1453   |  1 - F

25 41 NC Agolzer Luca 0.5 ITA 1369   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-12-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - B (2210024B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

1 Wurzer Gerhard
NC AUT   Elo FIDE: 1898 Perf: 1650 Media: 1577.20 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Gasparro Antonio ITA 1569 329 0.88 Â½ 0 0

2 N 38 NC Tomisich Claudio ITA 1438 460 0.92 1 1 1

3 B 22 NC Morganti Lionello ITA 1594 304 0.86 1 2 2

4 N 9 NC Lehner-dittenberger SebasAUT 1720 178 0.73 Â½ 2 2

5 B 25 NC Unterweger Jonas ITA 1565 333 0.88 0 2 2

4.27 2 2

2 Posch Thomas
NC AUT   Elo FIDE: 1850 Perf: 1583 Media: 1583.00 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Unterweger Jonas ITA 1565 285 0.84 1 1 1

2 B 19 NC Budai Federico ITA 1666 184 0.74 0 1 1

3 N 37 NC Casisa Davide ITA 1443 407 0.92 Â½ 1 1

4 B 23 NC Gouali Ameziane AUT 1572 278 0.83 1 2 2

5 N 17 NC Zanin Luca ITA 1669 181 0.74 0 2 2

4.07 2 2

3 Casadio Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1971 Media: 1604.20 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Huchler Stefan AUT 1539 256 0.81 Â½ 0 0

2 N 24 NC Gasparro Antonio ITA 1569 226 0.79 1 1 1

3 B 30 NC Galise Francesco ITA 1520 275 0.83 1 2 2

4 N 10 NC Wenski Wolfgang GER 1720 75 0.6 1 3 3

5 B 16 NC Lantschner Carmen ITA 1673 122 0.67 1 4 4

3.7 4 4

4 Kuespert Erwin
NC GER   Elo FIDE: 1778 Perf: 1757 Media: 1607.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Cescatti Riccardo ITA 1536 242 0.8 1 1 1

2 B 20 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1644 134 0.68 1 2 2

3 N 16 NC Lantschner Carmen ITA 1673 105 0.64 0 2 2

4 B 19 NC Budai Federico ITA 1666 112 0.65 Â½ 2 2

5 N 30 NC Galise Francesco ITA 1520 258 0.82 1 3 3

3.59 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-12-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - B (2210024B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

5 Straub Jochen
NC GER   Elo FIDE: 1752 Perf: 1539 Media: 1466.80 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Danti Alessandro ITA 1534 218 0.78 0 0 0

2 N 44 NC Marinig Lorenzo ITA 1257 495 0.92 Â½ 0 0

3 B 24 NC Gasparro Antonio ITA 1569 183 0.74 1 1 1

4 N 38 NC Tomisich Claudio ITA 1438 314 0.86 Â½ 1 1

5 B 27 NC Cescatti Riccardo ITA 1536 216 0.78 1 2 2

4.08 2 2

6 Budai Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1701 Media: 1551.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Taufer Livio ITA 1534 214 0.77 Â½ 0 0

2 B 41 NC Agolzer Luca ITA 1369 379 0.91 1 1 1

3 N 35 NC Comisso Daniele ITA 1475 273 0.83 1 2 2

4 B 16 NC Lantschner Carmen ITA 1673 75 0.6 Â½ 2 2

5 N 11 NC Predan Luca ITA 1708 40 0.56 Â½ 2 2

3.67 2 2

7 Galow Michael
NC GER   Elo FIDE: 1746 Perf: 1504 Media: 1504.00 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Galise Francesco ITA 1520 226 0.79 0 0 0

2 N 33 NC Anrather Eva ITA 1498 248 0.81 1 1 1

3 B 25 NC Unterweger Jonas ITA 1565 181 0.74 0 1 1

4 N 32 NC Giusti Francesco ITA 1499 247 0.81 Â½ 1 1

5 B 38 NC Tomisich Claudio ITA 1438 308 0.86 1 2 2

4.01 2 2

8 Ciani Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1780 Media: 1610.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Saroldi Giacomo ITA 1500 1 0 1

2 B 23 NC Gouali Ameziane AUT 1572 158 0.71 1 1 2

3 N 19 NC Budai Federico ITA 1666 64 0.59 Â½ 1 2

4 B 11 NC Predan Luca ITA 1708 22 0.53 Â½ 1 2

5 N 21 NC Mancin Michele ITA 1606 124 0.67 Â½ 1 2

2.5 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-12-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - B (2210024B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

9 Lehner-dittenberger Sebas
NC AUT   Elo FIDE: 1720 Perf: 1711 Media: 1638.20 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Giusti Francesco ITA 1499 221 0.78 1 1 1

2 N 22 NC Morganti Lionello ITA 1594 126 0.67 Â½ 1 1

3 B 28 NC Danti Alessandro ITA 1534 186 0.74 1 2 2

4 B 1 NC Wurzer Gerhard AUT 1898 -178 0.27 Â½ 2 2

5 N 19 NC Budai Federico ITA 1666 54 0.58 0 2 2

3.04 2 2

10 Wenski Wolfgang
NC GER   Elo FIDE: 1720 Perf: 1621 Media: 1549.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Anrather Eva ITA 1498 222 0.78 1 1 1

2 B 35 NC Comisso Daniele ITA 1475 245 0.8 Â½ 1 1

3 N 29 NC Taufer Livio ITA 1534 186 0.74 1 2 2

4 B 3 NC Casadio Lorenzo ITA 1795 -75 0.4 0 2 2

5 N 37 NC Casisa Davide ITA 1443 277 0.83 Â½ 2 2

3.55 2 2

11 Predan Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1759 Media: 1609.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Kofler Albin Ernst ITA 1498 210 0.77 1 1 1

2 N 28 NC Danti Alessandro ITA 1534 174 0.73 Â½ 1 1

3 B 26 NC Huchler Stefan AUT 1539 169 0.72 1 2 2

4 N 8 NC Ciani Davide ITA 1730 -22 0.47 Â½ 2 2

5 B 6 NC Budai Leonardo ITA 1748 -40 0.44 Â½ 2 2

3.13 2 2

12 Aab Manfred
NC GER   Elo FIDE: 1706 Perf: 1378 Media: 1378.00 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Comisso Daniele ITA 1475 231 0.79 0 0 0

2 B 39 NC Sodomaco Andrea ITA 1408 298 0.85 0 0 0

3 N 41 NC Agolzer Luca ITA 1369 337 0.88 1 1 1

4 B 40 NC Boaron Arianna ITA 1381 325 0.87 Â½ 1 1

5 N 44 NC Marinig Lorenzo ITA 1257 449 0.92 1 2 2

4.31 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-12-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - B (2210024B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

13 Riedelsheimer Julia
NC GER   Elo FIDE: 1682 Perf: 1407 Media: 1478.20 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Mitterholzer Helmuth AUT 1453 229 0.79 1 1 1

2 N 30 NC Galise Francesco ITA 1520 162 0.71 0 1 1

3 B 32 NC Giusti Francesco ITA 1499 183 0.74 1 2 2

4 N 25 NC Unterweger Jonas ITA 1565 117 0.66 0 2 2

5 B 42 NC Cebanu Alice ITA 1354 328 0.87 0 2 2

3.77 2 2

14 Florian Andreas
NC ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1529 Media: 1456.60 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Casisa Davide ITA 1443 235 0.79 0 0 0

2 B 43 NC Cavallaro Manlio SUI 1292 386 0.91 1 1 1

3 N 39 NC Sodomaco Andrea ITA 1408 270 0.83 1 2 2

4 B 21 NC Mancin Michele ITA 1606 72 0.6 0 2 2

5 N 29 NC Taufer Livio ITA 1534 144 0.69 1 3 3

3.82 3 3

15 Tomio Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1559 Media: 1486.20 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Tomisich Claudio ITA 1438 240 0.8 0 0 0

2 N 34 NC Kofler Albin Ernst ITA 1498 180 0.74 1 1 1

3 B 40 NC Boaron Arianna ITA 1381 297 0.85 1 2 2

4 N 30 NC Galise Francesco ITA 1520 158 0.71 Â½ 2 2

5 B 22 NC Morganti Lionello ITA 1594 84 0.62 Â½ 2 2

3.72 2 2

16 Lantschner Carmen
NC ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1784 Media: 1634.40 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Sodomaco Andrea ITA 1408 265 0.82 1 1 1

2 B 37 NC Casisa Davide ITA 1443 230 0.79 1 2 2

3 B 4 NC Kuespert Erwin GER 1778 -105 0.36 1 3 3

4 N 6 NC Budai Leonardo ITA 1748 -75 0.4 Â½ 3 3

5 N 3 NC Casadio Lorenzo ITA 1795 -122 0.33 0 3 3

2.7 3 3
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17 Zanin Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1730 Media: 1460.60 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Boaron Arianna ITA 1381 288 0.84 Â½ 0 0

2 N 26 NC Huchler Stefan AUT 1539 130 0.68 0 0 0

3 B 46 NC Ribechi Federico ITA 999 1 0 1

4 N 28 NC Danti Alessandro ITA 1534 135 0.68 1 1 2

5 B 2 NC Posch Thomas AUT 1850 -181 0.26 1 2 3

2.46 2 3

18 Stivaletta Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1329 Media: 1457.20 W-We: -2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Agolzer Luca ITA 1369 298 0.85 Â½ 0 0

2 B 29 NC Taufer Livio ITA 1534 133 0.68 0 0 0

3 N 31 NC Saroldi Giacomo ITA 1500 Â½ 0 0

4 B 39 NC Sodomaco Andrea ITA 1408 259 0.82 Â½ 0 0

5 N 35 NC Comisso Daniele ITA 1475 192 0.75 0 0 0

3.1 0 0

19 Budai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1927 Media: 1686.40 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Cebanu Alice ITA 1354 312 0.86 1 1 1

2 N 2 NC Posch Thomas AUT 1850 -184 0.26 1 2 2

3 B 8 NC Ciani Davide ITA 1730 -64 0.41 Â½ 2 2

4 N 4 NC Kuespert Erwin GER 1778 -112 0.35 Â½ 2 2

5 B 9 NC Lehner-dittenberger SebasAUT 1720 -54 0.42 1 3 3

2.3 3 3

20 Lehner-dittenberger Paul
NC AUT   Elo FIDE: 1644 Perf: 1595 Media: 1522.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Cavallaro Manlio SUI 1292 352 0.89 1 1 1

2 N 4 NC Kuespert Erwin GER 1778 -134 0.32 0 1 1

3 B 38 NC Tomisich Claudio ITA 1438 206 0.76 Â½ 1 1

4 B 29 NC Taufer Livio ITA 1534 110 0.65 Â½ 1 1

5 N 23 NC Gouali Ameziane AUT 1572 72 0.6 1 2 2

3.22 2 2
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21 Mancin Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1629 Media: 1480.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Marinig Lorenzo ITA 1257 349 0.89 Â½ 0 0

2 N 40 NC Boaron Arianna ITA 1381 225 0.78 Â½ 0 0

3 B 42 NC Cebanu Alice ITA 1354 252 0.81 1 1 1

4 N 14 NC Florian Andreas ITA 1678 -72 0.4 1 2 2

5 B 8 NC Ciani Davide ITA 1730 -124 0.33 Â½ 2 2

3.21 2 2

22 Morganti Lionello
NC ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1672 Media: 1600.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Sartori Stefano ITA 1229 365 0.9 1 1 1

2 B 9 NC Lehner-dittenberger SebasAUT 1720 -126 0.33 Â½ 1 1

3 N 1 NC Wurzer Gerhard AUT 1898 -304 0.14 0 1 1

4 B 35 NC Comisso Daniele ITA 1475 119 0.66 1 2 2

5 N 15 NC Tomio Dante ITA 1678 -84 0.38 Â½ 2 2

2.41 2 2

23 Gouali Ameziane
NC AUT   Elo FIDE: 1572 Perf: 1545 Media: 1496.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Ribechi Federico ITA 999 1 0 1

2 N 8 NC Ciani Davide ITA 1730 -158 0.29 0 0 1

3 B 44 NC Marinig Lorenzo ITA 1257 315 0.86 1 1 2

4 N 2 NC Posch Thomas AUT 1850 -278 0.17 0 1 2

5 B 20 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1644 -72 0.4 0 1 2

1.72 1 2

24 Gasparro Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1445 Media: 1593.20 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Wurzer Gerhard AUT 1898 -329 0.12 Â½ 0 0

2 B 3 NC Casadio Lorenzo ITA 1795 -226 0.21 0 0 0

3 N 5 NC Straub Jochen GER 1752 -183 0.26 0 0 0

4 B 43 NC Cavallaro Manlio SUI 1292 277 0.83 Â½ 0 0

5 N 45 NC Sartori Stefano ITA 1229 340 0.88 Â½ 0 0

2.3 0 0
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25 Unterweger Jonas
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1987 Media: 1794.00 W-We: 2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Posch Thomas AUT 1850 -285 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 7 NC Galow Michael GER 1746 -181 0.26 1 1 2

4 B 13 NC Riedelsheimer Julia GER 1682 -117 0.34 1 2 3

5 N 1 NC Wurzer Gerhard AUT 1898 -333 0.12 1 3 4

0.88 3 4

26 Huchler Stefan
NC AUT   Elo FIDE: 1539 Perf: 1528 Media: 1599.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Casadio Lorenzo ITA 1795 -256 0.19 Â½ 0 0

2 B 17 NC Zanin Luca ITA 1669 -130 0.32 1 1 1

3 N 11 NC Predan Luca ITA 1708 -169 0.28 0 1 1

4 B 37 NC Casisa Davide ITA 1443 96 0.63 0 1 1

5 N 40 NC Boaron Arianna ITA 1381 158 0.71 Â½ 1 1

2.13 1 1

27 Cescatti Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1442 Media: 1513.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Kuespert Erwin GER 1778 -242 0.2 0 0 0

2 N 42 NC Cebanu Alice ITA 1354 182 0.74 0 0 0

3 N 36 NC Mitterholzer Helmuth AUT 1453 83 0.61 1 1 1

4 B 45 NC Sartori Stefano ITA 1229 307 0.86 1 2 2

5 N 5 NC Straub Jochen GER 1752 -216 0.22 0 2 2

2.63 2 2

28 Danti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1690 Media: 1569.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Straub Jochen GER 1752 -218 0.22 1 1 1

2 B 11 NC Predan Luca ITA 1708 -174 0.27 Â½ 1 1

3 N 9 NC Lehner-dittenberger SebasAUT 1720 -186 0.26 0 1 1

4 B 17 NC Zanin Luca ITA 1669 -135 0.32 0 1 1

5 N 46 NC Ribechi Federico ITA 999 1 1 2

1.07 1 2
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29 Taufer Livio
NC ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1620 Media: 1691.40 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Budai Leonardo ITA 1748 -214 0.23 Â½ 0 0

2 N 18 NC Stivaletta Andrea ITA 1667 -133 0.32 1 1 1

3 B 10 NC Wenski Wolfgang GER 1720 -186 0.26 0 1 1

4 N 20 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1644 -110 0.35 Â½ 1 1

5 B 14 NC Florian Andreas ITA 1678 -144 0.31 0 1 1

1.47 1 1

30 Galise Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1736 Media: 1735.80 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Galow Michael GER 1746 -226 0.21 1 1 1

2 B 13 NC Riedelsheimer Julia GER 1682 -162 0.29 1 2 2

3 N 3 NC Casadio Lorenzo ITA 1795 -275 0.17 0 2 2

4 B 15 NC Tomio Dante ITA 1678 -158 0.29 Â½ 2 2

5 B 4 NC Kuespert Erwin GER 1778 -258 0.18 0 2 2

1.14 2 2

31 Saroldi Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 1313 Media: 1430.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ciani Davide ITA 1730 -230 0.21 0 0 0

2 N 46 NC Ribechi Federico ITA 999 501 0.92 Â½ 0 0

3 B 18 NC Stivaletta Andrea ITA 1667 -167 0.28 Â½ 0 0

4 N 44 NC Marinig Lorenzo ITA 1257 243 0.8 Â½ 0 0

5 B 32 NC Giusti Francesco ITA 1499 1 0.5 1 1 1

2.71 1 1

32 Giusti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1447 Media: 1575.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Lehner-dittenberger SebasAUT 1720 -221 0.22 0 0 0

2 B 45 NC Sartori Stefano ITA 1229 270 0.83 1 1 1

3 N 13 NC Riedelsheimer Julia GER 1682 -183 0.26 0 1 1

4 B 7 NC Galow Michael GER 1746 -247 0.19 Â½ 1 1

5 N 31 NC Saroldi Giacomo ITA 1500 0 1 1

1.5 1 1
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33 Anrather Eva
NC ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1206 Media: 1528.00 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Wenski Wolfgang GER 1720 -222 0.22 0 0 0

2 B 7 NC Galow Michael GER 1746 -248 0.19 0 0 0

3 N 43 NC Cavallaro Manlio SUI 1292 206 0.76 Â½ 0 0

4 N 42 NC Cebanu Alice ITA 1354 144 0.69 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.86 0 0

34 Kofler Albin Ernst
NC ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1106 Media: 1472.00 W-We: -2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Predan Luca ITA 1708 -210 0.23 0 0 0

2 B 15 NC Tomio Dante ITA 1678 -180 0.26 0 0 0

3 N 45 NC Sartori Stefano ITA 1229 269 0.83 0 0 0

4 B 36 NC Mitterholzer Helmuth AUT 1453 45 0.56 Â½ 0 0

5 N 43 NC Cavallaro Manlio SUI 1292 206 0.76 0 0 0

2.64 0 0

35 Comisso Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1687 Media: 1687.00 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Aab Manfred GER 1706 -231 0.21 1 1 1

2 N 10 NC Wenski Wolfgang GER 1720 -245 0.2 Â½ 1 1

3 B 6 NC Budai Leonardo ITA 1748 -273 0.17 0 1 1

4 N 22 NC Morganti Lionello ITA 1594 -119 0.34 0 1 1

5 B 18 NC Stivaletta Andrea ITA 1667 -192 0.25 1 2 2

1.17 2 2

36 Mitterholzer Helmuth
NC AUT   Elo FIDE: 1453 Perf: 1299 Media: 1572.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Riedelsheimer Julia GER 1682 -229 0.21 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 27 NC Cescatti Riccardo ITA 1536 -83 0.39 0 0 0

4 N 34 NC Kofler Albin Ernst ITA 1498 -45 0.44 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.04 0 1
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37 Casisa Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1764 Media: 1692.00 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Florian Andreas ITA 1678 -235 0.21 1 1 1

2 N 16 NC Lantschner Carmen ITA 1673 -230 0.21 0 1 1

3 B 2 NC Posch Thomas AUT 1850 -407 0.08 Â½ 1 1

4 N 26 NC Huchler Stefan AUT 1539 -96 0.37 1 2 2

5 B 10 NC Wenski Wolfgang GER 1720 -277 0.17 Â½ 2 2

1.04 2 2

38 Tomisich Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1672 Media: 1743.60 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Tomio Dante ITA 1678 -240 0.2 1 1 1

2 B 1 NC Wurzer Gerhard AUT 1898 -460 0.08 0 1 1

3 N 20 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1644 -206 0.24 Â½ 1 1

4 B 5 NC Straub Jochen GER 1752 -314 0.14 Â½ 1 1

5 N 7 NC Galow Michael GER 1746 -308 0.14 0 1 1

0.8 1 1

39 Sodomaco Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1594 Media: 1681.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Lantschner Carmen ITA 1673 -265 0.18 0 0 0

2 N 12 NC Aab Manfred GER 1706 -298 0.15 1 1 1

3 B 14 NC Florian Andreas ITA 1678 -270 0.17 0 1 1

4 N 18 NC Stivaletta Andrea ITA 1667 -259 0.18 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

0.68 1 1

40 Boaron Arianna
NC ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1568 Media: 1639.60 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Zanin Luca ITA 1669 -288 0.16 Â½ 0 0

2 B 21 NC Mancin Michele ITA 1606 -225 0.22 Â½ 0 0

3 N 15 NC Tomio Dante ITA 1678 -297 0.15 0 0 0

4 N 12 NC Aab Manfred GER 1706 -325 0.13 Â½ 0 0

5 B 26 NC Huchler Stefan AUT 1539 -158 0.29 Â½ 0 0

0.95 0 0

FSI - 5Â° WE TROFEO KALTERN - B (2210024B) - Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022 - Pag. 21/24



T'pol - Tornei e punteggi online 31-12-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - B (2210024B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

41 Agolzer Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1359 Media: 1530.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Stivaletta Andrea ITA 1667 -298 0.15 Â½ 0 0

2 N 6 NC Budai Leonardo ITA 1748 -379 0.09 0 0 0

3 B 12 NC Aab Manfred GER 1706 -337 0.12 0 0 0

4 N 46 NC Ribechi Federico ITA 999 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.36 0 0

42 Cebanu Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1670 Media: 1597.60 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Budai Federico ITA 1666 -312 0.14 0 0 0

2 B 27 NC Cescatti Riccardo ITA 1536 -182 0.26 1 1 1

3 N 21 NC Mancin Michele ITA 1606 -252 0.19 0 1 1

4 B 33 NC Anrather Eva ITA 1498 -144 0.31 1 2 2

5 N 13 NC Riedelsheimer Julia GER 1682 -328 0.13 1 3 3

1.03 3 3

43 Cavallaro Manlio
NC SUI   Elo FIDE: 1292 Perf: 1506 Media: 1577.40 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1644 -352 0.11 0 0 0

2 N 14 NC Florian Andreas ITA 1678 -386 0.09 0 0 0

3 B 33 NC Anrather Eva ITA 1498 -206 0.24 Â½ 0 0

4 N 24 NC Gasparro Antonio ITA 1569 -277 0.17 Â½ 0 0

5 B 34 NC Kofler Albin Ernst ITA 1498 -206 0.24 1 1 1

0.85 1 1

44 Marinig Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1257 Perf: 1499 Media: 1627.20 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Mancin Michele ITA 1606 -349 0.11 Â½ 0 0

2 B 5 NC Straub Jochen GER 1752 -495 0.08 Â½ 0 0

3 N 23 NC Gouali Ameziane AUT 1572 -315 0.14 0 0 0

4 B 31 NC Saroldi Giacomo ITA 1500 Â½ 0 0

5 B 12 NC Aab Manfred GER 1706 -449 0.08 0 0 0

0.41 0 0
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45 Sartori Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1391 Media: 1539.20 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Morganti Lionello ITA 1594 -365 0.1 0 0 0

2 N 32 NC Giusti Francesco ITA 1499 -270 0.17 0 0 0

3 B 34 NC Kofler Albin Ernst ITA 1498 -269 0.17 1 1 1

4 N 27 NC Cescatti Riccardo ITA 1536 -307 0.14 0 1 1

5 B 24 NC Gasparro Antonio ITA 1569 -340 0.12 Â½ 1 1

0.7 1 1

46 Ribechi Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1259 Media: 1528.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gouali Ameziane AUT 1572 -573 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Saroldi Giacomo ITA 1500 -501 0.08 Â½ 0 0

3 N 17 NC Zanin Luca ITA 1669 -670 0.08 0 0 0

4 B 41 NC Agolzer Luca ITA 1369 -370 0.1 1 1 1

5 B 28 NC Danti Alessandro ITA 1534 -535 0.08 0 1 1

0.42 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 NC Saroldi Giacomo ITA 4 2.0 1538 1538 1500 1996 M 128388

46 NC Ribechi Federico ITA 4 1.0 1536 1343 999 1990 M 197989
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